
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   > Дивизион 11-12

  Дата и время проведения   06 ноября 2025 14:00   Место проведения   УниЛига-Арена

  Фаворит 11-12   Метеор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антонов Александр
Вагин Алексей
Воликов Михаил
Волков Николай
Гордовский Даниил
Демидов Артем
Зябликов Александр
Иванов Даниил
Иевлев Лев
Клюхин Михаил
Марцинкевич Максим
Перекатов Мирон
Полянский Максим
Семейкин Максим
Чуреев Максим
Шляпников Михаил
Юнг Данила

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Есаулов Егор
Игнатьев Артем
Кулмурзаев Мухаммед
Лазгиев Ашот
Маслов Матвей
Половинкина Варвара
Пронин Захар
Саргсян Нарек
Сорваков Кирилл
Устинова Алена
Хусенов Мирзохид

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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